



## Tarım ve hayvancılık sektörü tarımın başkenti Adana'da buluşuyor

Ülkemizin önemli sektörlerinden tarım ve hayvancılığın yerli ve uluslararası paydaşlarını buluşturacak olan Adana Tarım ve Adana Sera Bahçe Fuarları 16. kez kapılarını 7-11 Kasım tarihleri arasında açacak. Fuar 5 gün boyunca TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde, tarım ve hayvancılık sektörünün yerli ve yabancı paydaşlarını bir araya getirecek.

10 bin 800 metrekaresi kapalı 24 bin 200 metrekaresi açık olmak üzere toplamda 35 bin metrekarelik bir alanda düzenlenecek olan fuara, Azerbaycan, Irak ve İran'dan 250'nin üzerinde yabancı iş insanı ile 60'in üzerinde il ve ilçeden ziyaretçi bekleniyor.

Ülkemizin önde gelen sektörlerinden tarım ve hayvancılığın yerli ve yabancı paydaşlarını buluşturacak olan Adana Uluslararası Tarım Fuarı, 16. Kez kapılarını açmaya hazırlanıyor. Fuar, tarımın her alanında ve bahçecilik ekipmanları konularında ihtiyaç duyulacak her türlü donanım, geniş ürün gamı, son teknolojik ürünler ve inovasyon konusundaki tüm farklılıkları ziyaretçilerin beğenisine sunarak, üretici ile son kullanıcıyı bir araya getirecek. Tarımın başkenti Adana'da 35.000 metrekarelik alanda hazırlanan, 7-11 Kasım 2023 tarihleri arasında düzenlenecek olan Adana Uluslararası Tarım Fuarı, bölgenin en kapsamlı tarım ve sera bahçe fuarları arasında yer alıyor.

Çukurova'nın en büyük tarım buluşması olarak nitelendirilen fuarda; traktörler, biçerdöverler, hayvancılık, tarımsal mekanizasyon ve teknolojileri, zirai ilaçlar, gübreler, tohum, fide, fidan, çiçekçilik, sera teknolojileri, su ve sulama sistemleri çiftçilik ekipmanları, hayvan sağlığı ve ekipmanları, hayvansal üretim makineleri, canlı hayvan yetiştiriciliği, tarımsal ürünler, Agro bilişim ürün grupları sergilenecek.

Fuara Azerbaycan, Irak ve İran'dan 250'nin üzerinde yabancı iş insanı ile 60'in üzerinde il ve ilçeden ziyaretçi bekleniyor.

**Tüyap Fuarçılık A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü**, "Tarımın başkenti Adana'da böyle bir fuara ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyuyoruz. Her yıl ziyaretçi sayımız artıyor. Yüksek sayıda verimli iş bağlantıları bekliyorum. Ayrıca fuarımızda çiftçilerimizin ihtiyaç duyduğu her türlü ürün, hizmet ve teknoloji yer alacak" diye konuştu.

Fuar, dört gün boyunca sadece son gün 18.00'e kadar olacak şekilde 9.30 – 18.30 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. Detaylı bilgiye ve fuar davetiyesine [www.adanatarimfuari.com](http://www.adanatarimfuari.com) adresinden erişilebilecek.

**TÜYAP Hakkında:** Tüyap, Türkiye'nin ilk fuarcılık şirketi olarak 1979'da Bülent Ünal tarafından kuruldu. Türkiye'de fuarcılığın gelişiminin öncüsü olan Tüyap Fuarcılık Grubu kuruluşundan bugüne kadar yurt içinde 1.827, yurt dışında ise 39 ülkede 200 fuar gerçekleştirdi. Geride bıraktığı 42 yılda Tüyap, 127 ülkeden 337 bin 913 firmaya hizmet verdi ve düzenlediği fuarlarda 213 ülkeden 67 milyon 133 bin 226 ziyaretçiyi ağırladı. Çin, Rusya ve Afrika'da ilk Türk ihraç ürünleri fuarlarını organize eden şirket, halen yılda ortalama 10 yurt dışı fuara Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye'de kendi fuar merkezine sahip tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan Tüyap, profesyonel kadrosu ve 100'ü aşkın meslek örgütü ile uzun vadeli iş birlikleri yaparak, Türkiye'de sahip olduğu ve işlettiği 6 fuar merkezi ve 4 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiriyor. Yeni dönemde 'ticaret için önce sağlık' mottosuyla fuarlarını düzenleyen Tüyap, Türk Standartları Enstitüsü'nün COVID-19 Hijyen, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Belgelendirme Programı şartlarını yerine getirerek TSE COVID-19 Güvenli Hizmet Belgesi almaya hak kazanan ilk fuarcılık şirketi olmanın sorumluluğuyla, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi sürdürüyor.



**Bilgi için:** Gökçe Ece Oksay / ÜNİTE Edelman (533) 611 54 82

[gokce.ece@unite.com.tr](mailto:gokce.ece@unite.com.tr); [www.unite.com.tr](http://www.unite.com.tr)